A. D. P. , Ep. 10, 276-277

768

[pleb]

~~How~~
zuber

Pomnichowo

(1484)

[= pleban]

Honestus Stanislaus Puchala de P.
constituit in suos procuratores hono-
rabilem Petrum Pomnichowsky cano-
nicum et discretum Johannem de
Mirzinyecz notarium, in causa contra
religiosum Martinum Byethkowssky
comisarium professum ordinis s. Au-
gustini monasterii Czypot.

A. D. P. T., Ep. 10, 316

Pomnychowo

(1484)

Venerabilis magr David de Myrzyńceoz
 procurator honorabilis Johannis Czosznya
 nomine eiusdem levavit ab venerabili
 Petro de Galyny canonico Ploc. curato
 in P. 24 sexag. cum 5 solidis per
 Mathiam [Cosożesza] de Zalesze canoni-
 cum Ploc. eidem Johanni racione
 concordie repositas.

zakr.
~~1675~~

Pomnychoro

Nobilis Abraham de kykol heres (1484)
 aus eccl. in P. proposuit contra honestos
 Paulum Gyeszk ~~et~~ et Stanislauum Ru-
 szynyek fabrum de Maiori Coszoro,
 quod anno presente fideiusserunt eccle-
 sie in P. pro honesto Mathia Coskoroz
 de Minori Coszoro pro 1 sexag. ^{minus 2 gr.} petens
 ipsos tanquam fideiussores ad solven-
 dum compelli.

A.D. P. I., Ep. 10, 358

~~Nov~~
^{zaler}

Pomrychowo

(1484)

Honorable Abraham plebanus in
 Junieoz executor deputatus fecit
 relacionem, quia citavit honestum
 Stanislaum Brodzyez de Majori
 Cosszowo ad instanciam venerabilis
Petri de Galyny canonici Ploc. et
plebani in P.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 358

796

[pleb.]

~~Nov.~~ ^{zabr.}

(1784)

[Pomnichowo]

In causa ven. Pomnichowsky contra honestum
 Jeronimum yaroch, opidanum de Zacrocrim,
 Pomnichowski proposuit, quod ipse [?] olim honesto
 Martino Mrocek de Cossowo credidit et tradidit
 centum minus unam cubes vulpinas causa
 faciendi pellicias, et elaboratis 2 pelliceis
 residuo pellium restante idem Jeronimus post
 mortem dicti Martini 1 pelliceam et portionem
 e domo dicti Mrocek cum residuitate

A. D. J. - P. V., Ep. 10, 324

pellium ad se in balneum tulit,
petens eum condemnari.

854

Nob. ^{relic.}
~~1025~~

Pomnychowo
 Nobilis Abraham de Kykoly vitivicus ⁽¹⁴⁸⁴⁾
 eccl. parochialis in P. nomine ecclesie
 predicte proposuit contra honestos
 Johannem Pankrathowicz et Margaret-
 ham suam uxorem, quod ipsi
 acervum siliqiniis per ob. Martinum
 et Johannem de Brody ecclesie in P.
 testamentaliter legatum, dicte Marga-
 rethe germanos, in valore 22¹/₂ serag.
 triturerunt.

A. D. Pi., Ep. 10, 341

~~Nobis~~
Nobis

Pomnyczorro

Petrus episcopus Ploc. honestum Stawi-
slawum Brodzyoz de Majori Cossoro
ad instanciam nobilis Abrahe de Ky-
koly vitrici eccl. parochialis in P.
cittatum condemnavit ad solven-
dum 20 gr. alias ad restituen-
dum omnia vasa per st. Nicolaum
Panozk thabernatorem ecclesie legata.